
UCHWAŁA NR XXVII/185/2005
RADY GMINY W DOBRONIU

 z dnia 29 kwietnia 2005 r. 

w sprawie sprzedaży  nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt a   i art. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 . Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203)  oraz art. 13 i art 40  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, Nr
6, poz. 70; z 2001 r.  Nr 129 poz. 1447, Nr 154, poz. 1800; z 2002 r. Nr 25, poz. 253,
Nr 74, poz. 676, Nr 126, poz. 1070, Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112, Nr 200,
poz.1682, Nr 240 poz. 2058; z 2003 r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717,  720 i  721, Nr
96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz. 1996; z 2004 r. Nr
141, poz. 1492, Nr 207, poz. 2107, 2108 i 2109, Nr 261, poz. 2603, Nr 268, poz.
2683) )  - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§   1. Postanawia przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu, nieruchomość
gruntową, oznaczoną w ewidencji gruntów nr 592, o powierzchni 914 m² w Baryczy,
położoną w terenach rekreacyjnych, stanowiącą własność gminy.

§   2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


